
競技成績表
大会名平成２６年度第１３回吉本記念カップ
年月日平成２６年４月６日（日）
会　場菊陽杉並木公園
天候 晴れ（風強し）

成年男子 50m 30m 50m 30m

順位 ゼッケン 氏      名 所　属 備考 総計 計 計 10 X １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ

1 4-C 野村　光治 大谷塗料 CP 623 301 322 25 13 52 51 51 50 48 49 54 52 55 54 50 57

2 6-B 中島　利彰 丸善㈱ CP 614 291 323 26 7 46 53 51 45 47 49 54 54 54 55 50 56

3 8-D 藤山　龍治 ナスク㈱ CP 611 290 321 22 8 48 47 55 48 47 45 55 53 51 54 53 55

4 7-A 毛利　侑太郎 東海大学付属熊本星翔高校教諭 609 284 325 15 2 49 46 48 54 40 47 50 56 55 55 53 56

5 5-D 藤田　佳久 宇土市アーチェリー協会 CP 601 289 312 24 9 46 53 48 45 48 49 50 43 54 53 53 59

6 4-D 池上　和博 (株)FFC CP 596 280 316 20 5 50 49 50 46 39 46 52 53 54 52 50 55

7 7-D 田中　良平 ジャパン・マリン・ユナイテッド㈱ 588 271 317 16 5 42 49 49 43 43 45 55 49 53 56 53 51

8 6-A 坂本　隆輝 熊本県スポーツ振興事業団 588 267 321 14 6 45 43 38 50 48 43 54 53 56 53 52 53

9 8-A 外川　誠一 上益城郡アーチェリー協会 CP 585 265 320 20 5 48 38 48 42 44 45 50 54 54 52 53 57

10 6-D 平田　恭一 上益城郡アーチェリー協会 CP 576 270 306 15 3 47 44 46 52 35 46 53 49 49 50 50 55

11 7-C 新田　恵一郎 ジャパン・マリン・ユナイテッド㈱ 571 259 312 11 4 40 51 45 38 42 43 49 57 52 51 51 52

12 9-C 谷口　義信 AZアーチェリー 550 243 307 12 3 46 52 33 41 39 32 54 51 49 55 44 54

13 10-A 上村　壮典 水俣市アーチェリー協会 550 243 307 9 2 41 41 46 46 38 31 47 51 51 52 51 55

14 9-B 鳥井　弦 水俣市アーチェリー協会 549 251 298 10 3 45 44 41 41 41 39 42 55 53 50 50 48

15 8-B 瀬口　明親 菊池郡市アーチェリー協会 CP 549 260 289 9 2 40 46 45 44 39 46 52 52 46 38 51 50

16 7-B 山口　良太 ニチゴー九州㈱ CP 546 264 282 11 7 46 49 37 42 45 45 42 50 47 47 43 53

17 1-C 竹岡　大地 東海大学 540 245 295 7 2 45 47 36 40 38 39 48 52 53 52 39 51

18 9-D 万江　喬之 人吉市アーチェリー協会 CP 512 241 271 12 1 41 48 39 36 43 34 40 52 35 49 46 49

19 9-A 溝口　修 水俣市アーチェリー協会 508 210 298 9 2 35 46 27 27 39 36 49 54 45 51 45 54

20 2-D 北村　亘 東海大学 493 202 291 14 4 22 49 29 31 36 35 47 44 48 49 46 57

21 10-C 梶原　雄一郎 (株)ｱｲｷｬｯﾁ 475 202 273 9 4 38 33 30 41 24 36 44 51 48 42 40 48

22 8-C 阿南　正俊 菊池郡市ア協会 470 190 280 5 2 26 39 35 28 22 40 44 53 50 43 40 50

23 10-D 中村　雄大 熊本信用金庫 CP 470 212 258 4 4 34 38 39 40 30 31 39 49 46 42 34 48

24 10-B 大田黒　隆 菊池郡市ア協会 326 143 183 1 0 20 21 26 38 18 20 25 17 27 32 39 43



成年女子 50m 30m 50m 30m

順位 ゼッケン 氏      名 所　属 備考 総計 計 計 10 X １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ

1 5-C 櫻田　裕子 桜ビル㈱ CP 601 287 314 21 9 50 47 45 53 46 46 48 55 55 51 49 56

少年男子 50m 30m 50m 30m

順位 ゼッケン 氏      名 所　属 備考 総計 計 計 10 X １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ

1 2-B 山本　哲也 県立第二高校 553 271 282 7 3 42 50 44 48 40 47 50 51 39 45 46 51

2 1-D 隈本　涼平 東海大学付属星翔高校 543 248 295 6 0 43 41 32 48 41 43 46 49 50 49 45 56

3 3-A 榎木　康佑 県立第二高校 523 248 275 8 1 55 40 32 36 45 40 50 44 47 46 50 38

4 4-A 髙田　政紀 県立第二高校 516 243 273 4 0 44 44 36 42 38 39 43 50 39 49 46 46

5 2-C 森本　洸太 東海大学付属星翔高校 503 245 258 8 4 52 44 33 38 54 24 47 45 43 40 39 44

6 1-B 浅川　裕亮 県立第二高校 464 185 279 5 0 39 36 22 30 22 36 44 46 45 51 49 44

7 5-A 内永　和輝 県立第二高校 445 193 252 4 1 31 35 24 18 43 42 35 44 47 37 43 46

8 2-A 宮本　裕己 県立第二高校 432 192 240 0 0 38 25 27 42 32 28 43 23 40 43 46 45

9 1-A 久下　祐征 県立第二高校 419 173 246 4 1 36 13 30 38 34 22 38 40 35 47 48 38

10 4-B 井上  大路 県立第二高校 397 140 257 2 1 23 14 31 31 18 23 51 45 29 44 51 37

11 5-B 高濱　航 県立第二高校 373 187 186 4 2 40 45 30 32 16 24 22 38 38 41 18 29

少年女子 50m 30m 50m 30m

順位 ゼッケン 氏      名 所　属 備考 総計 計 計 10 X １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ

1 3-B 渡辺 彩乃 県立第二高校 517 236 281 5 2 46 37 38 45 39 31 44 46 46 50 46 49

2 3-C 森本　真由 東海大学付属星翔高校 498 224 274 5 1 33 39 34 47 39 32 39 44 48 50 44 49

3 3-D 佐藤　結水 東海大学付属星翔高校 422 149 273 1 0 17 30 30 30 16 26 37 54 45 47 44 46

4 6-C 藤田　莉沙 宇土市アーチェリー協会 CP 392 142 250 7 1 38 46 25 6 13 14 29 48 43 48 36 46



大会名 平成２６年度第１３回吉本記念カップ 平成２６年４月６日（日） 菊陽杉並木公園

団体予選順位

50m 30m 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計
4-C 野村　光治 623 301 322 25 13 52 51 51 50 48 49 301 54 52 55 54 50 57 322
5-C 櫻田　裕子 601 287 314 21 9 50 47 45 53 46 46 287 48 55 55 51 49 56 314
4-D 池上　和博 596 280 316 20 5 50 49 50 46 39 46 280 52 53 54 52 50 55 316

計 1820 868 952 66 27

50m 30m 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計
6-B 中島　利彰 614 291 323 26 7 46 53 51 45 47 49 291 54 54 54 55 50 56 323
7-A 毛利　侑太郎 609 284 325 15 2 49 46 48 54 40 47 284 50 56 55 55 53 56 325
6-A 坂本　隆輝 588 267 321 14 6 45 43 38 50 48 43 267 54 53 56 53 52 53 321

計 1811 842 969 55 15

50m 30m 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計
8-D 藤山　龍治 611 290 321 22 8 48 47 55 48 47 45 290 55 53 51 54 53 55 321
7-D 田中　良平 588 271 317 16 5 42 49 49 43 43 45 271 55 49 53 56 53 51 317
7-C 新田　恵一郎 571 259 312 11 4 40 51 45 38 42 43 259 49 57 52 51 51 52 312

計 1770 820 950 49 17

50m 30m 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計
8-A 外川　誠一 585 265 320 20 5 48 38 48 42 44 45 265 50 54 54 52 53 57 320
8-B 瀬口　明親 549 260 289 9 2 40 46 45 44 39 46 260 52 52 46 38 51 50 289
7-B 山口　良太 546 264 282 11 7 46 49 37 42 45 45 264 42 50 47 47 43 53 282

計 1680 789 891 40 14

50m 30m 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計
10-A 上村　壮典 550 243 307 9 2 41 41 46 46 38 31 243 47 51 51 52 51 55 307
9-B 鳥井　弦 549 251 298 10 3 45 44 41 41 41 39 251 42 55 53 50 50 48 298
9-A 溝口　修 508 210 298 9 2 35 46 27 27 39 36 210 49 54 45 51 45 54 298

計 1607 704 903 28 7

50m 30m 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計
2-B 山本　哲也 553 271 282 7 3 42 50 44 48 40 47 271 50 51 39 45 46 51 282
3-A 榎木　康佑 523 248 275 8 1 55 40 32 36 45 40 248 50 44 47 46 50 38 275
3-B 渡辺 彩乃 517 236 281 5 2 46 37 38 45 39 31 236 44 46 46 50 46 49 281

計 1593 755 838 20 6

50m 30m 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計
1-D 隈本　涼平 543 248 295 6 0 43 41 32 48 41 43 248 46 49 50 49 45 56 295
1-C 竹岡　大地 540 245 295 7 2 45 47 36 40 38 39 245 48 52 53 52 39 51 295
2-C 森本　洸太 503 245 258 8 4 52 44 33 38 54 24 245 47 45 43 40 39 44 258

計 1586 738 848 21 6

30m

7 東海A 1586

団体計 合計
得点 10点

数
順位 チーム名 ゼッケン 氏      名

X
数

50m
ゼッケン 氏      名

X
数

50m

30m

6 暁 1593

団体計 合計
得点 10点

数
順位 チーム名

30m

5 サラタマ 1607

団体計 合計
得点 10点

数
順位 チーム名 ゼッケン 氏      名

X
数

50m
ゼッケン 氏      名

X
数

50m

30m

4 四度目の
正直 1680

団体計 合計
得点 10点

数
順位 チーム名

30m

3
ジャパ

ン・マリ
ン・ユナ
イテッド

1770

団体計 合計
得点 10点

数
順位 チーム名 ゼッケン 氏      名

X
数

50m
ゼッケン 氏      名

X
数

50m

30m

2 熊本市東
区の会 1811

団体計 合計
得点 10点

数
順位 チーム名

30m

1 宇土行長
しゃん 1820

団体計 合計
得点 10点

数
順位 チーム名 ゼッケン 氏      名

X
数

50m



50m 30m 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計
5-D 藤田　佳久 601 289 312 24 9 46 53 48 45 48 49 289 50 43 54 53 53 59 312
6-D 平田　恭一 576 270 306 15 3 47 44 46 52 35 46 270 53 49 49 50 50 55 306
6-C 藤田　莉沙 392 142 250 7 1 38 46 25 6 13 14 142 29 48 43 48 36 46 250

計 1569 701 868 46 13

50m 30m 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計
9-C 谷口　義信 550 243 307 12 3 46 52 33 41 39 32 243 54 51 49 55 44 54 307
10-C 梶原　雄一郎 475 202 273 9 4 38 33 30 41 24 36 202 44 51 48 42 40 48 273
10-D 中村　雄大 470 212 258 4 4 34 38 39 40 30 31 212 39 49 46 42 34 48 258

計 1495 657 838 25 11

50m 30m 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計
3-C 森本　真由 498 224 274 5 1 33 39 34 47 39 32 224 39 44 48 50 44 49 274
2-D 北村　亘 493 202 291 14 4 22 49 29 31 36 35 202 47 44 48 49 46 57 291
3-D 佐藤　結水 422 149 273 1 0 17 30 30 30 16 26 149 37 54 45 47 44 46 273

計 1413 575 838 20 5

50m 30m 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計
4-A 髙田　政紀 516 243 273 4 0 44 44 36 42 38 39 243 43 50 39 49 46 46 273
5-A 内永　和輝 445 193 252 4 1 31 35 24 18 43 42 193 35 44 47 37 43 46 252
4-B 井上  大路 397 140 257 2 1 23 14 31 31 18 23 140 51 45 29 44 51 37 257

計 1358 576 782 10 2

50m 30m 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計
1-B 浅川　裕亮 464 185 279 5 0 39 36 22 30 22 36 185 44 46 45 51 49 44 279
2-A 宮本　裕己 432 192 240 0 0 38 25 27 42 32 28 192 43 23 40 43 46 45 240
1-A 久下　祐征 419 173 246 4 1 36 13 30 38 34 22 173 38 40 35 47 48 38 246

計 1315 550 765 9 1

50m 30m 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計
9-D 万江　喬之 512 241 271 12 1 41 48 39 36 43 34 241 40 52 35 49 46 49 271
8-C 阿南　正俊 470 190 280 5 2 26 39 35 28 22 40 190 44 53 50 43 40 50 280
10-B 大田黒　隆 326 143 183 1 0 20 21 26 38 18 20 143 25 17 27 32 39 43 183

計 1308 574 734 18 3

30m

13 菊池人吉
連合 1308

団体計 合計
得点 10点

数
順位 チーム名 ゼッケン 氏      名

X
数

50m
ゼッケン 氏      名

X
数

50m

30m

12
シアトル
マヨネー

ズ
1315

団体計 合計
得点 10点

数
順位 チーム名

30m

11 ドラミス 1358

団体計 合計
得点 10点

数
順位 チーム名 ゼッケン 氏      名

X
数

50m
ゼッケン 氏      名

X
数

50m

30m

10 東海B 1413

団体計 合計
得点 10点

数
順位 チーム名

30m

9 ヘターズ 1495

団体計 合計
得点 10点

数
順位 チーム名 ゼッケン 氏      名

X
数

50m
ゼッケン 氏      名

X
数

50m

30m

8 走潟チー
ム 1569

団体計 合計
得点 10点

数
順位 チーム名



平成２６年度第１３回吉本記念カップ 決勝トーナメント

団体 平成２６年４月６日（日） 菊陽杉並木公園

決
勝

３
位
決
定

準
決
勝

準
決
勝

予選１位 予選２位

予選３位

SO　24 SO　17 SO　24 SO　26

予選９位 予選８位 予選５位 予選12位 予選13位 予選４位 予選11位 予選６位 予選７位 予選10位

１
回
戦

１
回
戦

優　勝

熊

本

市

東

区

の

会

Ｊ

・

Ｍ

・

Ｕ

負 勝 負 勝
170 187 181 190

１的 ２的 ３的 ４的

負 勝 負 勝

四
度
目
の
正
直

熊

本

市

東

区

の

会

決
勝

宇

土

行

長

し
ゃ

ん

Ｊ
・
Ｍ
・
Ｕ

宇

土

行

長

し

ゃ

ん

四

度

目

の

正

直

Ｊ

・

Ｍ

・

Ｕ

熊

本

市

東

区

の

会

１的 ２的 ３的 ４的

184 186 173 187

負 勝

179 165 160 171 175 175 168 168

勝 負 負 勝 勝 負

２２
回

宇

土

行

長

走

潟

チ

ー

サラタマ
四

度

目

の

Ｊ

・

Ｍ

・

ド

ラ

ミ

ス

東

海

A

熊

本

市

東

１的 ２的 ３的 ４的 ５的 ６的 ７的 ８的

勝 負

135 156 178 133 129

負 勝 勝 負負 勝 勝 負

120160 155 135 153

東
海
A

東
海
B

ヘ
タ
ー

ズ

走

潟

チ
ー

ム

サ
ラ
タ
マ

シ

ア

ト

ル

マ

ヨ

ネ

ー

ズ

菊

池

人

吉

連

合

四

度

目

の

正

直

１的 ２的 ３的 ４的

ド
ラ
ミ
ス

暁

９的 10的５的 ６的 ７的 ８的



平成26年度第１３回吉本記念カップ　団体
順位 チーム名 選手1 選手2 選手3
1 熊本市東区の会 中島　利彰 毛利　侑太郎 坂本　隆輝
2 四度目の正直 外川　誠一 瀬口　明親 山口　良太
3 ジャパン・マリン・ユナイテッド 藤山　龍治 田中　良平 新田　恵一郎
4 宇土行長しゃん 野村　光治 櫻田　裕子 池上　和博
5 ドラミス 髙田　政紀 内永　和輝 井上  大路
6 東海A 隈本　涼平 竹岡　大地 森本　洸太
7 走潟チーム 藤田　佳久 平田　恭一 藤田　莉沙
8 サラタマ 上村　壮典 鳥井　弦 溝口　修
9 ヘターズ 谷口　義信 梶原　雄一郎 中村　雄大
10 暁 山本　哲也 榎木　康佑 渡辺 彩乃
11 シアトルマヨネーズ 浅川　裕亮 宮本　裕己 久下　祐征
12 菊池人吉連合 万江　喬之 阿南　正俊 大田黒　隆
13 東海B 森本　真由 北村　亘 佐藤　結水


